
ZARZĄDZENIE NR 179/2024 
BURMISTRZA DRZEWICY 

z dnia 6 grudnia 2024 r. 

w sprawie  zmian w budżecie  Gminy Drzewica na rok 2024 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2024 poz. 1465) art 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych  (Dz.U. z 2024 poz.1530 ze zm. ) 
Uchwały NR LXVII/487/2023 Rady Miejskiej w Drzewicy z dnia 20 grudnia 2023 ustawy z dnia 12 marca 
2022 o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( Dz.U.2022 
poz.583 ); decyzji Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.493.2024; FB-I.3111.2.500.2024;  FB-I.3111.2.502.2024; 
FB-I.3111.533.2024;  zarządzam  co następuje : 

§ 1. Dokonuje się  zmian w planie  budżetu w tym :   

1) Zmniejsza  się dochody  budżetu o kwotę -   2.005,00 zł  zgodnie z zał. nr 1 do zarządzenia 

2) Zmniejsza  się wydatki budżetu o kwotę -    2.005,00 zł   zgodnie z zał. nr 2 do zarządzenia 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi : 

1) Dochody budżetu gminy w wysokości   -  60.899.670,74 zł   w tym: 

a) dochody bieżące  -  52.027.900,14 zł 

b) dochody majątkowe –    8.871.770,60 zł 

2) Wydatki budżetu gminy w wysokości -  72.273.897,49 zł     w tym: 

a) wydatki bieżące -     53.012.302,94 zł 

b) wydatki majątkowe –  19.261.594,55 zł 

§ 3. Plan finansowy dochodów i wydatków na zadania zlecone określa załącznik nr 3 i 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Drzewicy 
 
 

Janusz Reszelewski 

 

Id: BA963FB2-6D82-40C9-B688-92B03F6294A5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 179/2024 

Burmistrza Drzewicy 

z dnia 6 grudnia 2024 r. 

 w 
złotych  

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 852   Pomoc społeczna 1 858 582,34 -75 722,00 73 717,00 1 856 577,34 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

19 431,00 0,00 4 171,00 23 602,00 

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

   2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 19 431,00 0,00 4 171,00 23 602,00 

  85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 60 000,00 -13 922,00 0,00 46 078,00 

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

   2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 60 000,00 -13 922,00 0,00 46 078,00 

  85215  Dodatki mieszkaniowe 554 140,00 -61 800,00 0,00 492 340,00 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
   2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

554 140,00 -61 800,00 0,00 492 340,00 

  85216  Zasiłki stałe 248 253,00 0,00 21 254,00 269 507,00 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
   2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 248 253,00 0,00 21 254,00 269 507,00 
  85219  Ośrodki pomocy społecznej 214 918,00 0,00 48 292,00 263 210,00 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
   2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 206 542,00 0,00 48 292,00 254 834,00 
 bieżące razem: 52 029 905,14 -75 722,00 73 717,00 52 027 900,14 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 99 400,00 0,00 0,00 99 400,00 
 
 majątkowe 

Id: BA963FB2-6D82-40C9-B688-92B03F6294A5. Podpisany Strona 1



 majątkowe razem: 8 871 770,60 0,00 0,00 8 871 770,60 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 454 715,88 0,00 0,00 1 454 715,88 
 
 Ogółem: 60 901 675,74 -75 722,00 73 717,00 60 899 670,74 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 554 115,88 0,00 0,00 1 554 115,88 
 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

Id: BA963FB2-6D82-40C9-B688-92B03F6294A5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 179/2024 

Burmistrza Drzewicy 

z dnia 6 grudnia 2024 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozd
ział 

§ / 
gru
pa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowyc
h 

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

; 

wydatki 
na 

programy 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3 

wypłat
y z 

tytułu 
poręcz

eń i 
gwara
ncji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e 

na 
programy 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3, 

zakup 
i 

objęc
ie 

akcji 
i 

udzia
łów 

Wniesie
nie 

wkładów 
do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 

8 044 729,9
5    

980 500,00 
   

980 500,00 
   0,00    980 500,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 064 229,9
5    

7 064 229,9
5    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie 

-
60 000,00    

-
60 000,00    

-
60 000,00    0,00    -

60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zwiększ
enie 60 000,00    60 000,00    60 000,00    0,00    60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
60
0   Transport i 

łączność 
po 
zmianac
h 

8 044 729,9
5    

980 500,00 
   

980 500,00 
   0,00    980 500,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 064 229,9
5    

7 064 229,9
5    0,00    0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 

582 000,00 
   

582 000,00 
   

582 000,00 
   0,00    582 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 60 000,00    60 000,00    60 000,00    0,00    60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00     6000
4  

Lokalny 
transport 
zbiorowy 

po 
zmianac
h 

642 000,00 
   

642 000,00 
   

642 000,00 
   0,00    642 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

582 000,00 
   

582 000,00 
   

582 000,00 
   0,00    582 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 60 000,00    60 000,00    60 000,00    0,00    60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00      43
00 

Zakup usług 
pozostałych 

po 
zmianac
h 

642 000,00 
   

642 000,00 
   

642 000,00 
   0,00    642 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

6 029 135,9
5    

260 000,00 
   

260 000,00 
   0,00    260 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 769 135,9
5    

5 769 135,9
5    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie 

-
20 000,00    

-
20 000,00    

-
20 000,00    0,00    -

20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zwiększ
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
 6001

6  
Drogi 
publiczne 
gminne 

po 6 009 135,9 240 000,00 240 000,00 0,00    240 000,00 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 769 135,9 5 769 135,9 0,00    0,00  0,00    

Id: BA963FB2-6D82-40C9-B688-92B03F6294A5. Podpisany Strona 1



zmianac
h 

5             5    5      
przed 
zmianą 

100 000,00 
   

100 000,00 
   

100 000,00 
   0,00    100 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejsz
enie 

-
10 000,00    

-
10 000,00    

-
10 000,00    0,00    -

10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zwiększ
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00      42
70 

Zakup usług 
remontowych 

po 
zmianac
h 

90 000,00    90 000,00    90 000,00    0,00    90 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

100 000,00 
   

100 000,00 
   

100 000,00 
   0,00    100 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejsz
enie 

-
10 000,00    

-
10 000,00    

-
10 000,00    0,00    -

10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zwiększ
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00      43
00 

Zakup usług 
pozostałych 

po 
zmianac
h 

90 000,00    90 000,00    90 000,00    0,00    90 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

275 000,00 
   

120 000,00 
   

120 000,00 
   0,00    120 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    155 000,00 
   

155 000,00 
   0,00    0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie 

-
40 000,00    

-
40 000,00    

-
40 000,00    0,00    -

40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zwiększ
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00     6001
7  Drogi 

wewnętrzne 
po 
zmianac
h 

235 000,00 
   80 000,00    80 000,00    0,00    80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    155 000,00 

   
155 000,00 

   0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie 

-
20 000,00    

-
20 000,00    

-
20 000,00    0,00    -

20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zwiększ
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00      42
10 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

po 
zmianac
h 

0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 60 000,00    60 000,00    60 000,00    0,00    60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie 

-
20 000,00    

-
20 000,00    

-
20 000,00    0,00    -

20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zwiększ
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00      42
70 

Zakup usług 
remontowych 

po 
zmianac
h 

40 000,00    40 000,00    40 000,00    0,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

3 228 650,0
0    

426 500,00 
   

426 500,00 
   0,00    426 500,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 802 150,0
0    

2 802 150,0
0    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie 

-
30 000,00    

-
30 000,00    

-
30 000,00    0,00    -

30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zwiększ
enie 30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
70
0   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po 
zmianac
h 

3 228 650,0
0    

426 500,00 
   

426 500,00 
   0,00    426 500,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 802 150,0
0    

2 802 150,0
0    0,00    0,00  

  0,00    

 7000
5  Gospodarka 

gruntami i 
przed 
zmianą 

364 800,00 
   

232 500,00 
   

232 500,00 
   0,00    232 500,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    132 300,00 
   

132 300,00 
   0,00    0,00  

  0,00    

Id: BA963FB2-6D82-40C9-B688-92B03F6294A5. Podpisany Strona 2



zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    

nieruchomości
ami 

po 
zmianac
h 

394 800,00 
   

262 500,00 
   

262 500,00 
   0,00    262 500,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    132 300,00 
   

132 300,00 
   0,00    0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 40 000,00    40 000,00    40 000,00    0,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 15 000,00    15 000,00    15 000,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00      42
10 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

po 
zmianac
h 

55 000,00    55 000,00    55 000,00    0,00    55 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 15 000,00    15 000,00    15 000,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00      43
00 

Zakup usług 
pozostałych 

po 
zmianac
h 

45 000,00    45 000,00    45 000,00    0,00    45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

2 863 850,0
0    

194 000,00 
   

194 000,00 
   0,00    194 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 669 850,0
0    

2 669 850,0
0    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie 

-
30 000,00    

-
30 000,00    

-
30 000,00    0,00    -

30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zwiększ
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00     7000
7  

Gospodarowan
ie 
mieszkaniowy
m zasobem 
gminy po 

zmianac
h 

2 833 850,0
0    

164 000,00 
   

164 000,00 
   0,00    164 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 669 850,0
0    

2 669 850,0
0    0,00    0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 40 000,00    40 000,00    40 000,00    0,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie 

-
10 000,00    

-
10 000,00    

-
10 000,00    0,00    -

10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zwiększ
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00      42
10 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

po 
zmianac
h 

30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

114 000,00 
   

114 000,00 
   

114 000,00 
   0,00    114 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejsz
enie 

-
20 000,00    

-
20 000,00    

-
20 000,00    0,00    -

20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zwiększ
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00      43
00 

Zakup usług 
pozostałych 

po 
zmianac
h 

94 000,00    94 000,00    94 000,00    0,00    94 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

8 222 801,4
1    

8 222 801,4
1    

7 878 960,5
7    

6 044 031,6
5    

1 834 928,9
2    

63 840,84  
  

280 000,00
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie 

-
50 250,00    

-
50 250,00    

-
50 250,00    -9 050,00    -

41 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    75

0   Administracja 
publiczna 

zwiększ
enie 50 250,00    50 250,00    50 250,00    7 106,91    43 143,09    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    

Id: BA963FB2-6D82-40C9-B688-92B03F6294A5. Podpisany Strona 3



po 
zmianac
h 

8 222 801,4
1    

8 222 801,4
1    

7 878 960,5
7    

6 042 088,5
6    

1 836 872,0
1    

63 840,84  
  

280 000,00
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 

177 923,00 
   

177 923,00 
   

177 923,00 
   

177 923,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie -9 050,00    -9 050,00    -9 050,00    -9 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 9 050,00    9 050,00    9 050,00    6 806,91    2 243,09    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00     7501
1  Urzędy 

wojewódzkie 
po 
zmianac
h 

177 923,00 
   

177 923,00 
   

177 923,00 
   

175 679,91 
   2 243,09    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 

175 923,00 
   

175 923,00 
   

175 923,00 
   

175 923,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie -9 050,00    -9 050,00    -9 050,00    -9 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00      40
10 

Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników 

po 
zmianac
h 

166 873,00 
   

166 873,00 
   

166 873,00 
   

166 873,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 2 000,00    2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 6 806,91    6 806,91    6 806,91    6 806,91    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00      41
10 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po 
zmianac
h 

8 806,91    8 806,91    8 806,91    8 806,91    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 2 243,09    2 243,09    2 243,09    0,00    2 243,09    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00      43
00 

Zakup usług 
pozostałych 

po 
zmianac
h 

2 243,09    2 243,09    2 243,09    0,00    2 243,09    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

6 460 520,5
7    

6 460 520,5
7    

6 458 520,5
7    

5 180 103,6
5    

1 278 416,9
2    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00     7502
3  

Urzędy gmin 
(miast i miast 
na prawach 
powiatu) 

po 
zmianac
h 

6 490 520,5
7    

6 490 520,5
7    

6 488 520,5
7    

5 180 103,6
5    

1 308 416,9
2    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 47 000,00    47 000,00    47 000,00    0,00    47 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00      44
10 

Podróże 
służbowe 
krajowe 

po 
zmianac
h 

77 000,00    77 000,00    77 000,00    0,00    77 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

 7507  Promocja przed 489 000,00 489 000,00 449 000,00 32 700,00    416 300,00 40 000,00  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  0,00    

Id: BA963FB2-6D82-40C9-B688-92B03F6294A5. Podpisany Strona 4



zmianą                 
zmniejsz
enie 

-
14 700,00    

-
14 700,00    

-
14 700,00    0,00    -

14 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zwiększ
enie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    

5 jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

po 
zmianac
h 

484 300,00 
   

484 300,00 
   

444 300,00 
   32 700,00    411 600,00 

   
40 000,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

113 200,00 
   

113 200,00 
   

113 200,00 
   0,00    113 200,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00      42
10 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

po 
zmianac
h 

123 200,00 
   

123 200,00 
   

123 200,00 
   0,00    123 200,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

300 100,00 
   

300 100,00 
   

300 100,00 
   0,00    300 100,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejsz
enie 

-
14 700,00    

-
14 700,00    

-
14 700,00    0,00    -

14 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zwiększ
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00      43
00 

Zakup usług 
pozostałych 

po 
zmianac
h 

285 400,00 
   

285 400,00 
   

285 400,00 
   0,00    285 400,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

583 217,00 
   

583 217,00 
   

583 217,00 
   

543 305,00 
   39 912,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie -1 200,00    -1 200,00    -1 200,00    0,00    -1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 1 200,00    1 200,00    1 200,00    300,00    900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00     7508
5  

Wspólna 
obsługa 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego po 

zmianac
h 

583 217,00 
   

583 217,00 
   

583 217,00 
   

543 605,00 
   39 612,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 19 200,00    19 200,00    19 200,00    0,00    19 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 900,00    900,00    900,00    0,00    900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00      42
10 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

po 
zmianac
h 

20 100,00    20 100,00    20 100,00    0,00    20 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 4 700,00    4 700,00    4 700,00    0,00    4 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie -800,00    -800,00    -800,00    0,00    -800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00      43
00 

Zakup usług 
pozostałych 

po 
zmianac
h 

3 900,00    3 900,00    3 900,00    0,00    3 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
  44

10 
Podróże 
służbowe 
krajowe zmniejsz

enie -400,00    -400,00    -400,00    0,00    -400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

Id: BA963FB2-6D82-40C9-B688-92B03F6294A5. Podpisany Strona 5



zwiększ
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
po 
zmianac
h 

1 600,00    1 600,00    1 600,00    0,00    1 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 5 188,00    5 188,00    5 188,00    5 188,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 300,00    300,00    300,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00      47
10 

Wpłaty na PPK 
finansowane 
przez podmiot 
zatrudniający 

po 
zmianac
h 

5 488,00    5 488,00    5 488,00    5 488,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

208 140,84 
   

208 140,84 
   

154 300,00 
   

110 000,00 
   44 300,00    3 840,84    50 000,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejsz
enie 

-
25 300,00    

-
25 300,00    

-
25 300,00    0,00    -

25 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zwiększ
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00     7509
5  Pozostała 

działalność 
po 
zmianac
h 

182 840,84 
   

182 840,84 
   

129 000,00 
   

110 000,00 
   19 000,00    3 840,84    50 000,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 25 300,00    25 300,00    25 300,00    0,00    25 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie 

-
25 300,00    

-
25 300,00    

-
25 300,00    0,00    -

25 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zwiększ
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00      44
30 

Różne opłaty i 
składki 

po 
zmianac
h 

0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

21 800 696,
00    

21 692 696,
00    

20 954 587,
00    

16 728 250,
00    

4 226 337,0
0    0,00    738 109,00

    0,00    0,00    0,00    108 000,00 
   

108 000,00 
   0,00    0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie 

-
13 350,00    

-
13 350,00    

-
11 950,00    -6 500,00    -5 450,00    0,00    -

1 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zwiększ
enie 13 350,00    13 350,00    13 350,00    0,00    13 350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
80
1   Oświata i 

wychowanie 
po 
zmianac
h 

21 800 696,
00    

21 692 696,
00    

20 955 987,
00    

16 721 750,
00    

4 234 237,0
0    0,00    736 709,00

    0,00    0,00    0,00    108 000,00 
   

108 000,00 
   0,00    0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 

14 715 723,
00    

14 607 723,
00    

14 110 359,
00    

11 898 739,
00    

2 211 620,0
0    0,00    497 364,00

    0,00    0,00    0,00    108 000,00 
   

108 000,00 
   0,00    0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 2 500,00    2 500,00    2 500,00    0,00    2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00     8010
1  Szkoły 

podstawowe 
po 
zmianac
h 

14 718 223,
00    

14 610 223,
00    

14 112 859,
00    

11 898 739,
00    

2 214 120,0
0    0,00    497 364,00

    0,00    0,00    0,00    108 000,00 
   

108 000,00 
   0,00    0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 

216 200,00 
   

216 200,00 
   

216 200,00 
   0,00    216 200,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 2 500,00    2 500,00    2 500,00    0,00    2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00      43
00 

Zakup usług 
pozostałych 

po 
zmianac

218 700,00 
   

218 700,00 
   

218 700,00 
   0,00    218 700,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

Id: BA963FB2-6D82-40C9-B688-92B03F6294A5. Podpisany Strona 6



h 
przed 
zmianą 

1 319 495,0
0    

1 319 495,0
0    

1 257 613,0
0    

1 200 871,0
0    56 742,00    0,00    61 882,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejsz
enie -2 500,00    -2 500,00    -2 500,00    -2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00     8010
3  

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

po 
zmianac
h 

1 316 995,0
0    

1 316 995,0
0    

1 255 113,0
0    

1 198 371,0
0    56 742,00    0,00    61 882,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 3 200,00    3 200,00    3 200,00    3 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie -2 500,00    -2 500,00    -2 500,00    -2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00      47
10 

Wpłaty na PPK 
finansowane 
przez podmiot 
zatrudniający 

po 
zmianac
h 

700,00    700,00    700,00    700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

2 877 761,0
0    

2 877 761,0
0    

2 801 178,0
0    

1 994 655,0
0    

806 523,00 
   0,00    76 583,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejsz
enie 

-
10 850,00    

-
10 850,00    -9 450,00    -4 000,00    -5 450,00    0,00    -

1 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zwiększ
enie 10 850,00    10 850,00    10 850,00    0,00    10 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00     8010
4  Przedszkola 

po 
zmianac
h 

2 877 761,0
0    

2 877 761,0
0    

2 802 578,0
0    

1 990 655,0
0    

811 923,00 
   0,00    75 183,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 76 583,00    76 583,00    0,00    0,00    0,00    0,00    76 583,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejsz
enie -1 400,00    -1 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -

1 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zwiększ
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00      30
20 

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po 
zmianac
h 

75 183,00    75 183,00    0,00    0,00    0,00    0,00    75 183,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 

296 821,00 
   

296 821,00 
   

296 821,00 
   

296 821,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie -4 000,00    -4 000,00    -4 000,00    -4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00      41
10 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po 
zmianac
h 

292 821,00 
   

292 821,00 
   

292 821,00 
   

292 821,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 27 100,00    27 100,00    27 100,00    0,00    27 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie -2 000,00    -2 000,00    -2 000,00    0,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00      42
10 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

po 
zmianac
h 

25 100,00    25 100,00    25 100,00    0,00    25 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

  42
40 

Zakup środków 
dydaktycznych 

przed 
zmianą 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    

Id: BA963FB2-6D82-40C9-B688-92B03F6294A5. Podpisany Strona 7



zmniejsz
enie -500,00    -500,00    -500,00    0,00    -500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    

i książek 

po 
zmianac
h 

1 500,00    1 500,00    1 500,00    0,00    1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

102 093,00 
   

102 093,00 
   

102 093,00 
   0,00    102 093,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00      42
60 Zakup energii 

po 
zmianac
h 

107 093,00 
   

107 093,00 
   

107 093,00 
   0,00    107 093,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie -1 000,00    -1 000,00    -1 000,00    0,00    -1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00      42
80 

Zakup usług 
zdrowotnych 

po 
zmianac
h 

1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 29 099,00    29 099,00    29 099,00    0,00    29 099,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 5 850,00    5 850,00    5 850,00    0,00    5 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00      43
00 

Zakup usług 
pozostałych 

po 
zmianac
h 

34 949,00    34 949,00    34 949,00    0,00    34 949,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 2 830,00    2 830,00    2 830,00    0,00    2 830,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie -1 050,00    -1 050,00    -1 050,00    0,00    -1 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00      43
60 

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikac
yjnych 

po 
zmianac
h 

1 780,00    1 780,00    1 780,00    0,00    1 780,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 1 072,00    1 072,00    1 072,00    0,00    1 072,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie -900,00    -900,00    -900,00    0,00    -900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00      44
10 

Podróże 
służbowe 
krajowe 

po 
zmianac
h 

172,00    172,00    172,00    0,00    172,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

4 300 990,8
1    

4 300 990,8
1    

2 812 250,8
8    

1 867 111,4
6    

945 139,42 
   0,00    1 488 739,

93    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejsz
enie 

-
75 722,40    

-
75 722,40    -1 800,40    -1 800,40    0,00    0,00    

-
73 922,00  

  
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
85
2   Pomoc 

społeczna 
zwiększ 73 717,40    73 717,40    52 463,40    45 292,40    7 171,00    0,00    21 254,00  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  0,00    

Id: BA963FB2-6D82-40C9-B688-92B03F6294A5. Podpisany Strona 8



enie     
po 
zmianac
h 

4 298 985,8
1    

4 298 985,8
1    

2 862 913,8
8    

1 910 603,4
6    

952 310,42 
   0,00    1 436 071,

93    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 32 503,00    32 503,00    32 503,00    32 503,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie -0,40    -0,40    -0,40    -0,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 0,40    0,40    0,40    0,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00     8520
3  Ośrodki 

wsparcia 
po 
zmianac
h 

32 503,00    32 503,00    32 503,00    32 503,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 4 841,00    4 841,00    4 841,00    4 841,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 0,40    0,40    0,40    0,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00      41
10 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po 
zmianac
h 

4 841,40    4 841,40    4 841,40    4 841,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 662,00    662,00    662,00    662,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie -0,40    -0,40    -0,40    -0,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00      41
20 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościow
y po 

zmianac
h 

661,60    661,60    661,60    661,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 19 431,00    19 431,00    19 431,00    0,00    19 431,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 4 171,00    4 171,00    4 171,00    0,00    4 171,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    

 8521
3  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za 
osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia z 
pomocy 
społecznej oraz 
za osoby 
uczestniczące 
w zajęciach w 
centrum 
integracji 
społecznej 

po 
zmianac
h 

23 602,00    23 602,00    23 602,00    0,00    23 602,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 19 431,00    19 431,00    19 431,00    0,00    19 431,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 4 171,00    4 171,00    4 171,00    0,00    4 171,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00      41
30 

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 

po 
zmianac
h 

23 602,00    23 602,00    23 602,00    0,00    23 602,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

 8521
4  Zasiłki 

okresowe, 
przed 
zmianą 

131 510,00 
   

131 510,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    131 510,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

Id: BA963FB2-6D82-40C9-B688-92B03F6294A5. Podpisany Strona 9



zmniejsz
enie 

-
13 922,00    

-
13 922,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

-
13 922,00  

  
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    

celowe i 
pomoc w 
naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe po 

zmianac
h 

117 588,00 
   

117 588,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    117 588,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

131 510,00 
   

131 510,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    131 510,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejsz
enie 

-
13 922,00    

-
13 922,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

-
13 922,00  

  
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00      31
10 

Świadczenia 
społeczne 

po 
zmianac
h 

117 588,00 
   

117 588,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    117 588,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

593 340,00 
   

593 340,00 
   16 140,00    12 876,00    3 264,00    0,00    577 200,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejsz
enie 

-
61 800,00    

-
61 800,00    -1 800,00    -1 800,00    0,00    0,00    

-
60 000,00  

  
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00     8521
5  Dodatki 

mieszkaniowe 
po 
zmianac
h 

531 540,00 
   

531 540,00 
   14 340,00    11 076,00    3 264,00    0,00    517 200,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

577 200,00 
   

577 200,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    577 200,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejsz
enie 

-
60 000,00    

-
60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

-
60 000,00  

  
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00      31
10 

Świadczenia 
społeczne 

po 
zmianac
h 

517 200,00 
   

517 200,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    517 200,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 10 759,00    10 759,00    10 759,00    10 759,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie -1 503,00    -1 503,00    -1 503,00    -1 503,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00      40
10 

Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników 

po 
zmianac
h 

9 256,00    9 256,00    9 256,00    9 256,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 1 853,00    1 853,00    1 853,00    1 853,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie -259,00    -259,00    -259,00    -259,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00      41
10 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po 
zmianac
h 

1 594,00    1 594,00    1 594,00    1 594,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

  41
20 

Składki na 
Fundusz Pracy 

przed 
zmianą 264,00    264,00    264,00    264,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    

Id: BA963FB2-6D82-40C9-B688-92B03F6294A5. Podpisany Strona 10



zmniejsz
enie -38,00    -38,00    -38,00    -38,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    

oraz Fundusz 
Solidarnościow
y 

po 
zmianac
h 

226,00    226,00    226,00    226,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

248 253,00 
   

248 253,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    248 253,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 21 254,00    21 254,00    0,00    0,00    0,00    0,00    21 254,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00     8521

6  Zasiłki stałe 
po 
zmianac
h 

269 507,00 
   

269 507,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    269 507,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

248 253,00 
   

248 253,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    248 253,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 21 254,00    21 254,00    0,00    0,00    0,00    0,00    21 254,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00      31

10 
Świadczenia 
społeczne 

po 
zmianac
h 

269 507,00 
   

269 507,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    269 507,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

1 088 043,0
0    

1 088 043,0
0    

1 079 787,0
0    

995 933,00 
   83 854,00    0,00    8 256,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 48 292,00    48 292,00    48 292,00    45 292,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00     8521
9  

Ośrodki 
pomocy 
społecznej 

po 
zmianac
h 

1 136 335,0
0    

1 136 335,0
0    

1 128 079,0
0    

1 041 225,0
0    86 854,00    0,00    8 256,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 

781 440,00 
   

781 440,00 
   

781 440,00 
   

781 440,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 42 736,00    42 736,00    42 736,00    42 736,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00      40
10 

Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników 

po 
zmianac
h 

824 176,00 
   

824 176,00 
   

824 176,00 
   

824 176,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 

137 657,00 
   

137 657,00 
   

137 657,00 
   

137 657,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 2 238,00    2 238,00    2 238,00    2 238,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00      41
10 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po 
zmianac
h 

139 895,00 
   

139 895,00 
   

139 895,00 
   

139 895,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 21 151,00    21 151,00    21 151,00    21 151,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00      41
20 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościow
y zwiększ

enie 318,00    318,00    318,00    318,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

Id: BA963FB2-6D82-40C9-B688-92B03F6294A5. Podpisany Strona 11



po 
zmianac
h 

21 469,00    21 469,00    21 469,00    21 469,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 19 220,00    19 220,00    19 220,00    0,00    19 220,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00      42
10 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

po 
zmianac
h 

22 220,00    22 220,00    22 220,00    0,00    22 220,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

1 207 906,3
4    

1 207 906,3
4    

1 177 251,3
4    

822 816,52 
   

354 434,82 
   6 000,00    24 655,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejsz
enie 

-
15 000,21    

-
15 000,21    

-
15 000,21    0,00    -

15 000,21    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zwiększ
enie 15 000,21    15 000,21    15 000,21    0,00    15 000,21    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
85
3   

Pozostałe 
zadania w 
zakresie 
polityki 
społecznej po 

zmianac
h 

1 207 906,3
4    

1 207 906,3
4    

1 177 251,3
4    

822 816,52 
   

354 434,82 
   6 000,00    24 655,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

1 179 960,4
3    

1 179 960,4
3    

1 155 305,4
3    

800 870,61 
   

354 434,82 
   0,00    24 655,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejsz
enie 

-
15 000,21    

-
15 000,21    

-
15 000,21    0,00    -

15 000,21    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zwiększ
enie 15 000,21    15 000,21    15 000,21    0,00    15 000,21    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00     8532
4  

Państwowy 
Fundusz 
Rehabilitacji 
Osób 
Niepełnospraw
nych po 

zmianac
h 

1 179 960,4
3    

1 179 960,4
3    

1 155 305,4
3    

800 870,61 
   

354 434,82 
   0,00    24 655,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

147 105,48 
   

147 105,48 
   

147 105,48 
   0,00    147 105,48 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejsz
enie 

-
10 029,75    

-
10 029,75    

-
10 029,75    0,00    -

10 029,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zwiększ
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00      42
10 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

po 
zmianac
h 

137 075,73 
   

137 075,73 
   

137 075,73 
   0,00    137 075,73 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 42 580,00    42 580,00    42 580,00    0,00    42 580,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 15 000,00    15 000,00    15 000,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00      42
20 

Zakup środków 
żywności 

po 
zmianac
h 

57 580,00    57 580,00    57 580,00    0,00    57 580,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 8 421,50    8 421,50    8 421,50    0,00    8 421,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 0,01    0,01    0,01    0,00    0,01    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00      42
60 Zakup energii 

po 
zmianac
h 

8 421,51    8 421,51    8 421,51    0,00    8 421,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

  43 Zakup usług przed 124 299,17 124 299,17 124 299,17 0,00    124 299,17 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  0,00    

Id: BA963FB2-6D82-40C9-B688-92B03F6294A5. Podpisany Strona 12



zmianą               
zmniejsz
enie -4 685,39    -4 685,39    -4 685,39    0,00    -4 685,39    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    

00 pozostałych 

po 
zmianac
h 

119 613,78 
   

119 613,78 
   

119 613,78 
   0,00    119 613,78 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 2 350,74    2 350,74    2 350,74    0,00    2 350,74    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 0,20    0,20    0,20    0,00    0,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00      43
60 

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikac
yjnych 

po 
zmianac
h 

2 350,94    2 350,94    2 350,94    0,00    2 350,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 3 250,67    3 250,67    3 250,67    0,00    3 250,67    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie -141,07    -141,07    -141,07    0,00    -141,07    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00      44
10 

Podróże 
służbowe 
krajowe 

po 
zmianac
h 

3 109,60    3 109,60    3 109,60    0,00    3 109,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 2 473,00    2 473,00    2 473,00    0,00    2 473,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie -144,00    -144,00    -144,00    0,00    -144,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00      47
00 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej po 

zmianac
h 

2 329,00    2 329,00    2 329,00    0,00    2 329,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

5 249 556,0
3    

4 708 846,0
0    

4 708 846,0
0    

117 076,00 
   

4 591 770,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    540 710,03 

   
540 710,03 

   0,00    0,00  
  0,00    

zmniejsz
enie 

-
47 000,00    

-
47 000,00    

-
47 000,00    

-
26 000,00    

-
21 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 47 000,00    47 000,00    47 000,00    3 000,00    44 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
90
0   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po 
zmianac
h 

5 249 556,0
3    

4 708 846,0
0    

4 708 846,0
0    94 076,00    4 614 770,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    540 710,03 
   

540 710,03 
   0,00    0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 

2 295 496,0
0    

2 295 496,0
0    

2 295 496,0
0    91 076,00    2 204 420,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 3 000,00    3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00     9000
2  

Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi 

po 
zmianac
h 

2 298 496,0
0    

2 298 496,0
0    

2 298 496,0
0    94 076,00    2 204 420,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 70 500,00    70 500,00    70 500,00    70 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
  40

10 
Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników zmniejsz

enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

Id: BA963FB2-6D82-40C9-B688-92B03F6294A5. Podpisany Strona 13



zwiększ
enie 1 000,00    1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
po 
zmianac
h 

71 500,00    71 500,00    71 500,00    71 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 12 621,00    12 621,00    12 621,00    12 621,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 1 000,00    1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00      41
10 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po 
zmianac
h 

13 621,00    13 621,00    13 621,00    13 621,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 1 800,00    1 800,00    1 800,00    1 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 1 000,00    1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00      41
20 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościow
y po 

zmianac
h 

2 800,00    2 800,00    2 800,00    2 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

442 580,00 
   

442 580,00 
   

442 580,00 
   0,00    442 580,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejsz
enie -5 000,00    -5 000,00    -5 000,00    0,00    -5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00     9000
3  Oczyszczanie 

miast i wsi 
po 
zmianac
h 

437 580,00 
   

437 580,00 
   

437 580,00 
   0,00    437 580,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie -5 000,00    -5 000,00    -5 000,00    0,00    -5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00      42
10 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

po 
zmianac
h 

0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

325 010,03 
   84 300,00    84 300,00    26 000,00    58 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    240 710,03 

   
240 710,03 

   0,00    0,00  
  0,00    

zmniejsz
enie 

-
42 000,00    

-
42 000,00    

-
42 000,00    

-
26 000,00    

-
16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00     9000
5  

Ochrona 
powietrza 
atmosferyczne
go i klimatu 

po 
zmianac
h 

283 010,03 
   42 300,00    42 300,00    0,00    42 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    240 710,03 

   
240 710,03 

   0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 5 000,00    5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie -5 000,00    -5 000,00    -5 000,00    -5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00      41
10 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po 
zmianac 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    

Id: BA963FB2-6D82-40C9-B688-92B03F6294A5. Podpisany Strona 14



h 
przed 
zmianą 1 000,00    1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie -1 000,00    -1 000,00    -1 000,00    -1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00      41
20 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościow
y po 

zmianac
h 

0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 20 000,00    20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie 

-
20 000,00    

-
20 000,00    

-
20 000,00    

-
20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00      41
70 

Wynagrodzeni
a bezosobowe 

po 
zmianac
h 

0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 16 000,00    16 000,00    16 000,00    0,00    16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie 

-
16 000,00    

-
16 000,00    

-
16 000,00    0,00    -

16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zwiększ
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00      42
10 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

po 
zmianac
h 

0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

404 000,00 
   

204 000,00 
   

204 000,00 
   0,00    204 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    200 000,00 
   

200 000,00 
   0,00    0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 44 000,00    44 000,00    44 000,00    0,00    44 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00     9009
5  Pozostała 

działalność 
po 
zmianac
h 

448 000,00 
   

248 000,00 
   

248 000,00 
   0,00    248 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    200 000,00 
   

200 000,00 
   0,00    0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 

100 000,00 
   

100 000,00 
   

100 000,00 
   0,00    100 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 44 000,00    44 000,00    44 000,00    0,00    44 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00      43
00 

Zakup usług 
pozostałych 

po 
zmianac
h 

144 000,00 
   

144 000,00 
   

144 000,00 
   0,00    144 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

72 275 902,
49    

53 014 307,
94    

42 475 999,
17    

27 025 619,
64    

15 450 379,
53    

3 365 095,
84    

7 026 812,
93    

111 400,
00    0,00    35 000,0

0    
19 261 594,

55    
19 261 594,

55    
815 189,

88    
0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie 

-
291 322,61 

   
-

291 322,61 
   

-
216 000,61 

   
-

43 350,40    
-

172 650,21 
   

0,00    
-

75 322,00  
  

0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zwiększ
enie 

289 317,61 
   

289 317,61 
   

268 063,61 
   55 399,31    212 664,30 

   0,00    21 254,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
Wydatki razem: 

po 
zmianac
h 

72 273 897,
49    

53 012 302,
94    

42 528 062,
17    

27 037 668,
55    

15 490 393,
62    

3 365 095,
84    

6 972 744,
93    

111 400,
00    0,00    35 000,0

0    
19 261 594,

55    
19 261 594,

55    
815 189,

88    
0,00  

  0,00    

 

Id: BA963FB2-6D82-40C9-B688-92B03F6294A5. Podpisany Strona 15



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 179/2024 

Burmistrza Drzewicy 

z dnia 6 grudnia 2024 r. 

 PLAN FINANSOWY DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE   

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
 010   Rolnictwo i łowiectwo 536 060,38 0,00 536 060,38  
  01095  Pozostała działalność 536 060,38 0,00 536 060,38  

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

536 060,38 0,00 536 060,38  

 600   Transport i łączność 4 000,00 0,00 4 000,00  
  60004  Lokalny transport zbiorowy 4 000,00 0,00 4 000,00  

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 000,00 0,00 4 000,00  

 750   Administracja publiczna 177 923,00 0,00 177 923,00  
  75011  Urzędy wojewódzkie 177 923,00 0,00 177 923,00  

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

177 923,00 0,00 177 923,00  

 751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 327 894,00 0,00 327 894,00  

  75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 2 170,00 0,00 2 170,00  

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 170,00 0,00 2 170,00  

  75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

202 759,00 0,00 202 759,00  

Id: BA963FB2-6D82-40C9-B688-92B03F6294A5. Podpisany Strona 1



   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

202 759,00 0,00 202 759,00  

  75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 122 965,00 0,00 122 965,00  

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

122 965,00 0,00 122 965,00  

 801   Oświata i wychowanie 95 467,00 0,00 95 467,00  

  80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

95 467,00 0,00 95 467,00  

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

95 467,00 0,00 95 467,00  

 852   Pomoc społeczna 1 013 839,69 -61 800,00 952 039,69  
  85215  Dodatki mieszkaniowe 554 140,00 -61 800,00 492 340,00  

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

554 140,00 -61 800,00 492 340,00  

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 8 376,00 0,00 8 376,00  

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

8 376,00 0,00 8 376,00  

  85295  Pozostała działalność 451 323,69 0,00 451 323,69  

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

451 323,69 0,00 451 323,69  

 855   Rodzina 4 619 372,00 0,00 4 619 372,00  

  85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 560 976,00 0,00 4 560 976,00  

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 557 976,00 0,00 4 557 976,00  

Id: BA963FB2-6D82-40C9-B688-92B03F6294A5. Podpisany Strona 2



   2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego 
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

3 000,00 0,00 3 000,00  

  85503  Karta Dużej Rodziny 1 300,00 0,00 1 300,00  

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 300,00 0,00 1 300,00  

  85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

57 096,00 0,00 57 096,00  

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

57 096,00 0,00 57 096,00  

            
 Razem: 6 774 556,07 -61 800,00 6 712 756,07  
 

Id: BA963FB2-6D82-40C9-B688-92B03F6294A5. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 179/2024 

Burmistrza Drzewicy 

z dnia 6 grudnia 2024 r. 

 PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE   

            
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
 010   Rolnictwo i łowiectwo 536 060,38 0,00 536 060,38  
  01095  Pozostała działalność 536 060,38 0,00 536 060,38  
   4300 Zakup usług pozostałych 10 510,99 0,00 10 510,99  
   4430 Różne opłaty i składki 525 549,39 0,00 525 549,39  
 600   Transport i łączność 4 000,00 0,00 4 000,00  
  60004  Lokalny transport zbiorowy 4 000,00 0,00 4 000,00  
   4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 4 000,00  
 750   Administracja publiczna 177 923,00 0,00 177 923,00  
  75011  Urzędy wojewódzkie 177 923,00 0,00 177 923,00  
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 175 923,00 -9 050,00 166 873,00  
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 6 806,91 8 806,91  
   4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 243,09 2 243,09  
 751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 327 894,00 0,00 327 894,00  

  75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 2 170,00 0,00 2 170,00  

   4300 Zakup usług pozostałych 2 170,00 0,00 2 170,00  

  75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

202 759,00 0,00 202 759,00  

   3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  133 160,00 0,00 133 160,00  
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00  
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00  
   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 200,00 0,00 45 200,00  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 283,95 0,00 4 283,95  
   4300 Zakup usług pozostałych 17 508,00 0,00 17 508,00  
   4410 Podróże służbowe krajowe 2 607,05 0,00 2 607,05  

Id: BA963FB2-6D82-40C9-B688-92B03F6294A5. Podpisany Strona 1



  75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 122 965,00 0,00 122 965,00  
   3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  74 000,00 0,00 74 000,00  
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 400,88 0,00 3 400,88  
   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 491,13 0,00 36 491,13  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 960,54 0,00 6 960,54  
   4300 Zakup usług pozostałych 200,00 0,00 200,00  
   4410 Podróże służbowe krajowe 1 912,45 0,00 1 912,45  
 801   Oświata i wychowanie 95 467,00 0,00 95 467,00  

  80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

95 467,00 0,00 95 467,00  

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 946,17 0,00 946,17  
   4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 94 520,83 0,00 94 520,83  
 852   Pomoc społeczna 1 013 839,69 -61 800,00 952 039,69  
  85215  Dodatki mieszkaniowe 554 140,00 -61 800,00 492 340,00  
   3110 Świadczenia społeczne 538 000,00 -60 000,00 478 000,00  
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 759,00 -1 503,00 9 256,00  
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 853,00 -259,00 1 594,00  
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 264,00 -38,00 226,00  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 264,00 0,00 3 264,00  
  85219  Ośrodki pomocy społecznej 8 376,00 0,00 8 376,00  
   3110 Świadczenia społeczne 8 256,00 0,00 8 256,00  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120,00 0,00 120,00  
  85295  Pozostała działalność 451 323,69 0,00 451 323,69  
   3110 Świadczenia społeczne 436 482,93 0,00 436 482,93  
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 816,00 0,00 4 816,00  
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 828,00 0,00 828,00  
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 118,00 0,00 118,00  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 966,76 0,00 2 966,76  
   4300 Zakup usług pozostałych 6 112,00 0,00 6 112,00  
 855   Rodzina 4 619 372,00 0,00 4 619 372,00  

  85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 560 976,00 0,00 4 560 976,00  

   3110 Świadczenia społeczne 4 113 578,00 0,00 4 113 578,00  
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 99 160,00 0,00 99 160,00  
   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 202,00 0,00 10 202,00  
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 332 931,00 0,00 332 931,00  

Id: BA963FB2-6D82-40C9-B688-92B03F6294A5. Podpisany Strona 2



   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 687,00 0,00 2 687,00  
   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 418,00 0,00 2 418,00  
  85503  Karta Dużej Rodziny 1 300,00 0,00 1 300,00  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300,00 0,00 1 300,00  

  85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

57 096,00 0,00 57 096,00  

   4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 57 096,00 0,00 57 096,00  
 Razem: 6 774 556,07 -61 800,00 6 712 756,07  
 

Id: BA963FB2-6D82-40C9-B688-92B03F6294A5. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 179/2024 BURMISTRZA DRZEWICY z dnia 6 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4


